



Minulla on ollut suuri kunnia tehdä yhteistyötä Suomi–Kanada-seuran kanssa Helsingissä työstäessämme tätä ainutlaatuista juhkakirjaa vuodelle 2017; kirjaa, jolla juhlistetaan kanadalaisten ja suomalaisten yhteistä panosta kansakuntiemme kehitykseen. Kirja juhlistaa Suomen 100-vuotista itsenäisyyttä, Kanadan 150-vuotista historiaa kansakuntana ja maidemme välisten diplomaattisuhteiden 70-vuotista taivalta.

Vuonna 1949 Ottawaan kirjoittamassaan raportissa edeltäjäni Thomas Stone luonnehti suomalaisia ”rohkeaksi, vieraanvaraiseksi ja kaiken kaikkiaan ihailtavaksi kansaksi”. Alkusanojen jälkeen oli vuorossa yleistason analyysi Suomesta. Stonen aikanaan salassapidettäväksi luokitellun raportin voi nyt lukea tästä kirjasta. Mukana on myös laaja valikoima oivaltavia artikkeleita, jotka kuvaavat hyvin Kanadan ja Suomen välisten suhteiden syvyyttä, laajuutta ja henkeä.

Kanadan ja Suomen väliset suhteet ulottuvat nykyelämän kaikille osa-alueille. Suhteilla on jo monisatavuotinen historia, sillä Kanadan ja Suomen yhteinen menneisyys on rikas ja monimuotoinen. Suomalaiset osallistuivat Kanadan kasvillisuuden ja eläimistön tutkimukseen jo 1740-luvulla, ja suomalaiset ovat lähteneet siirtolaisina Kanadaan monessa eri muuttoaallossa. Olkoon kyse metsätaloudesta tai jääkiekosta, kirjallisuudesta tai elokuvista, tai yhteisistä kokemuksista pohjoisina, kaksikielisinä kansakuntina suurten ja voimakkaiden naapureiden kupeessa, tämä kirja kertoo, miksi suomalaiset ajattelevat, että vastaus on Kanada!

Olen erittäin kiitollinen kirjoittajille, jotka näkivät vaivaa kirjan artikkeleiden ja valokuvien eteen. Vaapaehtoinen toimituskunta – Markku Henriksson, Michel Beaulieu, Carmen Pekkarinen ja Mari-Anna Suurmunne – oli perillä asiantuntijoista ja tarjosi matkan varrella sekä sisällöllistä että toimituksellista apua. Ilman heitä koko projekti olisi luhistunut. Projekti ei olisi myöskään ollut mahdollinen ilman seuraavien tahojen taloudellista tukea: Huntingtonin yliopiston Canadian Finnish Institute (Sudbury, Ontario), Agnico Eagle Finland sekä Lakeheadin yliopiston Finnish Studies -oppiaine ja Friends of the Finnish Labour Temple (jotka molemmat sijaitsevat Thunder Bayssa, Ontariossa).

Kun nyt yhdessä juhlimme vuotta 2017 ja maittemme monia virstanpylväitä, minulla on kunnia ja etuoikeus onnitella Tasavallan Presidentti Sauli Niinistöä ja Suomen kansaa 100-vuotisen itsenäisyyden johdosta.

Jatkukoon ja kasvakoon yhteistyömme.

Andrée Noëlle Cooligan

Kanadan suurlähettiläs Suomessa